Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 047/2025

Os Vereadores signatário, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

regimentais e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo

Prefeito Municipal o seguinte pedido:

Solicita construção de banheiros para uso dos professores e funcionários na Escola Rui

Valdir Pereira Kern.

JUSTIFICATIVA

Com o atendimento desta indicação estaremos atendendo os padrões mínimos de higiene

e proporcionando maior conforto e higiene aos professores e funcionários.

Sala das Sessões, 14 de março de 2025.

SANDRO ELENO ANDREATTA.

Vereador

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br